
 
 
 

COMUNE DI FRUGAROLO 
(Provincia di Alessandria) 

Via Cavour, 2 – 15065 FRUGAROLO (AL) - P.IVA 00368540068 

Tel. 0131/296022 - Fax 0131/296244 – E-Mail comunefrugarolo@tin.it 
 

 
 

ADEMPIMENTI ART. 21 COMMA 1 L. 69/2009: 
 

 

 

ASSENZE / PRESENZE DIPENDENTI 

 

 
 
 

ANNO 2016 
 

 
MESE N. 

DIPENDENTI 

GG. ASSENZA GG. LAVORATIVI 

COMPLESSIVI 

TASSO 

ASSENZA 

TASSO 

PRESENZA 

  

GENNAIO  

 

8 

 

23 

 

177 

 

 

12,99 

 

 

87,01 

 

FEBBRAIO 

 

8 

 

31 

 

188 

 

16,49 

 

83,51 

 

MARZO 

 

8 

 

47 

 

196 

 

23,98 

 

76,02 

 

APRILE  

 

8 

 

26 

 

185 

 

14,05 

 

85,95 

 

MAGGIO 

 

8 

 

11 

 

196 

 

5,61 

 

94,39 

 

GIUGNO 

 

 

8 

 

 

31 

 

188 

 

16,49 

 

83,51 

 

LUGLIO 

 

 

8 

 

 

36 

 

193 

 

18,65 

 

81,35 

 

AGOSTO 

 

 

8 

 

 

58 

 

188 

 

30,85 

 

69,15 

 

SETTEMBRE 

 

 

8 

 

 

30 

 

196 

 

15,31 

 

84,69 

 

OTTOBRE 

 

 

8 

 

 

22 

 

193 

 

11,40 

 

88,60 

 

NOVEMBRE 

 

 

8 

 

 

12 

 

188 

 

6,38 

 

93,62 

 

DICEMBRE 

 

 

8 

 

29 

 

180 

 

16,11 

 

83,69 

 
 
 

Nel computo delle assenze sono compresi i giorni di ferie, come previsto dalla Circolare del 

Dipartimento Funzione Pubblica n.3/2009 del 17/07/2009 

 

 

 
 

     

 

mailto:comunefrugarolo@tin.it

