

## **COMUNE DI FRUGAROLO**

# (Provincia di Alessandria)

 $\label{eq:Via Cavour} Via \ Cavour, 2-15065 \ FRUGAROLO \ (AL) - P.IVA \ 00368540068 \\ Tel. \ 0131/296022 - Fax \ 0131/296244 - E-Mail \ comune frugarolo@tin.it$ 

## ADEMPIMENTI ART. 21 COMMA 1 L. 69/2009:

#### **ASSENZE / PRESENZE DIPENDENTI**

#### **ANNO 2016**

MESE	N. DIPENDENTI	GG. ASSENZA	GG. LAVORATIVI COMPLESSIVI	TASSO ASSENZA	TASSO PRESENZA
GENNAIO	8	23	177	12,99	87,01
FEBBRAIO	8	31	188	16,49	83,51
MARZO	8	47	196	23,98	76,02
APRILE	8	26	185	14,05	85,95
MAGGIO	8	11	196	5,61	94,39
GIUGNO	8	31	188	16,49	83,51
LUGLIO	8	36	193	18,65	81,35
AGOSTO	8	58	188	30,85	69,15
SETTEMBRE	8	30	196	15,31	84,69
OTTOBRE	8	22	193	11,40	88,60
NOVEMBRE	8	12	188	6,38	93,62
DICEMBRE	8	29	180	16,11	83,69

Nel computo delle assenze sono compresi i giorni di ferie, come previsto dalla Circolare del Dipartimento Funzione Pubblica n.3/2009 del 17/07/2009